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DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU PLYNU 

Dodávateľ: 

daňový doklad číslo: 822003371 

Energie2, a.s. 
Lazaretská 3a 
811 08 Bratislava 1 

Sociálna poisťovňa 
Ul. 29. augusta 8 a 1 O 
813 63 Bratislava 

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava. Sa. 5389/B 

IČO: 
IČ DPH: 
Telefon: 
E-mail: 

46113177 
SK2023235225 

Názov ban ky: Všeobecná úverová banka, a.s 
SWIFT: SUBASKBX 
IBAN: 

Člslo účtu: 
SK1002000000004081414253 

000000-4081414253/0200 

ROZPIS PLATIEB: 

A dresa odberného miesta: Poprad, 1. mája 24/ 4053 
Distribučn á sieť spoločnosti: SPP - distribúcia , a.s. 

Odberateľ: 

IČO: 
DIČ: 

Sociálna poisťovňa 
Ul. 29. augusta 8 a 1 O 
Bratislava 

30807484 
2020592332 

Zákaznlcke čl slo: 3000282613 
Variabilný symbol: 8220033717 
Konštantný symbol: 0308 
D átum vystaven ia: 29.12.2022 

POD: SKSPPDIS 031010040423 
Cennlk: lndlvldual Elektro/P l y n  

Dátum dodania· Dátum ·s_adzba iá1d:á�:dárie · .. ·-:ľóPA'F
_ .. (ÉÚŔ)':: 

Celkom -::zostatok k úhrade .Variabilný 

31.01.2023 
28.02.2023 
31.03.2023 
30.04.2023 
31.05.2023 
30.06.2023 
31.07.2023 
31.08.2023 
30.09.2023 
31.10.2023 
30.11.2023 
31.12.2023 

splatnosti 
05.01.2023 
05.02.2023 
05.03.2023 
05.04.2023 
05.05.2023 
05.06.2023 
05.07.2023 
05.08.2023 
05.09.2023 
05.10.2023 
05.11.2023 
05.12.2023 

DPH 

20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 

.(E!J�): . ; .. • 
8 245,83 
8 245,83 
8 245,83 
8 245,83 
8 245,83 

1 649,17 
1 649,17 
1 649,17 
1 649,17 
1 649,17 

(EU.R) 
9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 

8 245,83 1 649, 17 9 895,00 
8 245,83 1 649, 17 9 895,00 
8 245,83 1 649, 17 9 895,00 
8 245,83 1 649, 17 9 895,00 
8 245,83 1 649, 17 9 895,00 
8 245,83 1 649, 17 9 895,00 
8 245,83 1 649, 17 9 895,00 

(EUR) 
9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 
9 895,00 
9 895,00 

9 895,00 

9 895,00 
9 895,00 
9 895,00 

symbol 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 
8220033717 

Forma úhrady platieb: Prevodný príkaz 

Špecifický 
symbol 

8404139802 
8404139803 
840413980.:! 
8404139805 
8404139806 
8404139807 
8404139808 
8404139809 
8404139810 
8404139811 
8404139812 
8404139813 

Pri úhrade platieb je potrebné dodr žiavať presne definované identifikátory dohody o platbách za opakovanú dodávku komodity, ako sú: 

- IBAN:

- variabilný symbol:
- suma na úhradu: 

SK1002000000004081414253 

8220033717 

9 895,00 

V prípade nedodržania správneho variabilného symbolu alebo výšky platby, nepríde k spárovaniu platieb a následne s 
vystavujete riziku zaslania spoplatnenej upomienky. 
Odberateľom , ktorí platia formou SIPO sú identifikátory platby upravené automaticky. 
Informácia pre platiteľov DPH: Do kontrolného výkazu DPH sa uvádza špecifický symbol za príslušný kalendárny mesiac . Dodan 
elekt riny a plynu podľa zmluvy o dodávke elektriny/plynu je považované za opakované dodanie tovaru a táto dohoda o platbách 
považovaná za faktúru (§ 19 ods.3 a §75 odst.2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskoršlch pr edpisov). 


